報道関係各位

2025年８月１日

株式会社Faber Company

2025年９月期 第３四半期決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）開催のお知らせ

株式会社Faber Company（ファベルカンパニー／本社：東京都港区、代表取締役：稲次正樹、古澤暢央、

以下「当社」）は、機関投資家・アナリストの皆さまを対象とした「2025年９月期 第３四半期決算説明会」を開催

する運びとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

この機会を通じて、当社の事業及び決算内容への理解を深めていただければ幸いです。ご多用とは存じ

ますが、ぜひご視聴くださいますようお願い申し上げます。

記

■説明会概要

・日時 ：2025年８月21日（木）16:00～17:00

・開催方法 ：オンライン（Zoom使用）

・説明者 ：代表取締役執行役員Founder 古澤暢央

・対象者 ：機関投資家、アナリストの皆さま

・内容 ：1．会社概要・事業内容のご紹介

    2. 2025年９月期 第３四半期決算概要

   3. 質疑応答

・申し込み方法 ： ご参加をご希望の方は、８月21日（木）15:00までに下記URLよりお申し込みください。

   申込後、ご登録のメールアドレスに登録完了通知メールが届きます。

        https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_OTIWaygcRmW2AQ4XiUAEdg

※決算発表は2025年８月13日（水）を予定しております。

※ご都合が合わない方には、個別面談も承っております。ご希望の方は下記フォームよりご連絡ください。

IRお問い合わせフォーム：https://www.fabercompany.co.jp/ir/contact/

■会社概要（当社）

会社名 ：株式会社Faber Company ※「ファベルカンパニー」と読みます。

上場証券取引所 ：東京証券取引所スタンダード市場（証券コード：220A）

所在地 ：〒105-6923 東京都港区虎ノ門4-1-1 神谷町トラストタワー23F（受付）

代表取締役 ：稲次正樹、古澤暢央

資本金 ：1億円

設立 ：2005年10月24日

事業内容 ：ミエルカ事業、コンサルティング事業、メディア事業、ミエルカコネクト（DX人材紹介）事業

本件に関するお問い合わせ

株式会社Faber Company IR担当  E-mail ： ir@fabercompany.co.jp

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_OTIWaygcRmW2AQ4XiUAEdg
https://www.fabercompany.co.jp/ir/contact/